СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

       ТЕМНИКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

       ТЕМНИКОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

      двадцать шестая
      сессия седьмого созыва

     Р Е Ш Е Н И Е

        13.09.2024 г.                                                                                      №100
Об  утверждении порядка работы и размера оплаты
за  услуги  городской   бани
Руководствуясь Федеральным законом  №131 от 06.10.2003 г. «Об  общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», на основании экономически обоснованных затрат по содержанию и текущему
ремонту городской общественной бани, представленных  на рассмотрение Совета  депутатов  Темниковского  городского  поселения Совет депутатов Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района, решил:
  1. Утвердить  график работы городской  общественной бани

	Дни работы
	Время работы
	Время  продажи билетов
	Продолжительность одной помывки

	Начало
	Окончание
	Начало
	Окончание

	Суббота
	12.00
	21.00
	12.00
	19.30
	1,5 часа

2.  Утвердить размер  оплаты  за услуги  городской бани:
 -  300  (триста) рублей - за  одну  помывку в бане;
 -  310  (триста десять) рублей - за одну помывку в душе;
 -  50 (пятьдесят) рублей - за  каждые 30  минут, превышающие продолжительность  одной помывки

3. Опубликовать настоящее  решение в официальном печатном издании Темниковского городского поселения Темниковского муниципального  района Республики Мордовия и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Темниковского городского поселения.

    4. Настоящее  решение  вступает в силу  с 01 октября 2024 г.
Председатель Совета  депутатов                                                Темниковского городского  поселения                                        О.М.Хозина